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Mieszkańcy Krakowa mieli w roku 2010 roku najlepszy dostęp do sportu na najwyższym ligowym

poziomie – tak wynika z pierwszego rankingu Liga Miast, przygotowanego przez portal Sport.pl.

„U podstaw tego sukcesu, leży szereg inwestycji realizowanych w mieście, przez ostatnie lata,

takich jak np. budowa dwóch wielofunkcyjnych stadionów piłkarskich czy modernizacja

lodowiska Cracovii. Nie zapominamy także o promowaniu imprez sportowych. Od lat z

powodzeniem w naszym mieście organizowany jest liczący się w międzynarodowych rankingach

Cracovia Maraton. Pod Wawelem ścigają się także kolarze w ramach najważniejszej imprezy

kolarskiej w naszym kraju - Tour de Pologne” - komentuje zwycięstwo Krakowa Prezydent

Miasta Jacek Majchrowski – „Ponadto, jesteśmy jedynym dużym miastem w Polsce, które

promuje się poprzez sport. W ramach projektu „Kraków - miasto mistrzów”, nawiązaliśmy

współpracę z wybitnymi sportowcami wywodzącymi się z Krakowa - siostrami Radwańskimi oraz

Michałem Kościuszką”.

Na pierwsze miejsce stolicy Małopolski w rankingu Ligi Miast złożyło się m.in.: wicemistrzostwo

Polski piłkarzy Wisły, gra Cracovii w Ekstraklasie oraz wicemistrzostwo hokeistów Comarch

Cracovii. Na podium tegorocznego rankingu znalazły się jeszcze Gdynia oraz Poznań. Z innych

dużych polskich miast, Warszawa zajęła miejsce piąte, a Wrocław dziewiąte.

Warto dodać, że gdyby identyczny ranking powstał w roku 2008, zwycięstwo Krakowa byłoby

jeszcze okazalsze. Dwa lata temu mistrzostwa Polski zdobyli piłkarze Wisły, koszykarki tego

klubu, a także hokeiści Cracovii.

Do rankingu Sport.pl wybrało 10 najbardziej popularnych lig - piłkarską Ekstraklasę, żużlową

CenterNet Speedway Ekstraligę, PlusLigi siatkarzy i siatkarek, PGNiG Superligi piłkarzy i piłkarek

ręcznych, Tauron Basket Ligę koszykarzy, Ford Germaz Ekstraklasę koszykarek, Polską Ligę

Hokejową oraz Ekstraligę rugby.

Podsumowanie ukazało się właśnie teraz, gdyż dopiero niedawno zakończyły się zmagania w

ostatniej z tych lig – żużlowej Ekstralidze. (ŁR).
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